Kính mời quý bạn đạo đến **sinh hoạt và chung Thiện** lần cuối trong căn nhà cũ vào ngày **thứ Bảy này 12 tháng 1 năm 2013** thay vì Chủ Nhật, và sau đó mọi sinh hoạt ở đây tạm thời ngưng hoạt động và dời tạm sang một chỗ mới trong thời gian xây cất. **Thời gian sinh hoạt cũng giống như thường lệ.**

Thư Bảy ngày 12 tháng 1, 2013 cũng nhằm ngày mùng 1 tháng 12, 2012 âm lịch, chúng tôi xin phép được làm lễ tạm dời Kiếng Vô Vi sang một địa điểm mới, Kính mong quý bạn đạo đến chung Thiện hướng tâm cho việc khởi công và xây cất được mau chóng hoàn thành tốt đẹp.

Vì thời gian chỉ còn 1 cuối tuần để chuẩn bị, chúng tôi kêu gọi quý bạn đạo dành chút thời gian phụ giúp trong việc dọn dẹp, đóng thùng, chuyên chở và cất giữ đồ đạc để chúng ta dùng lại sau này.